2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023                                                                                                       № 901
п. Мартюш

О внесении изменений в состав комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» «О комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» от 31.01.2020 № 221 (в редакции от 08.12.2020 № 1798, от 28.12.2020 № 1938,
от 13.05.2021 № 727, от 31.01.2022 № 120, от 08.02.2023 № 214)
В целях повышения эффективности взаимодействия Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Свердловской области в деятельности комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, в связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Законом Свердловской области от 27.12.2004 № «221-ОЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 06.07.2022 № 435-ПП «Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Свердловской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» «О комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» от 31.01.2020 № 221 (в редакции от 08.12.2020 № 1798, от 28.12.2020 № 1938, от 13.05.2021 № 727, от 31.01.2022 № 120, от 08.02.2023 № 214) Медведеву Людмилу Генриховну – руководителя клиентской службы (на правах отдела) в г. Каменске-Уральском и Каменском районе Отделения Социального фонда России по Свердловской области (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа

                                       А.Ю. Кошкаров